территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
21 февраля   2024г.

№46/127
Клетня
О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вмето выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковыхизбирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Клетнянского района
 решила:
1.Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (приложение 1).

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
3.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

Ю.А.Петухов
Секретарь комиссии

Л.А.Дмитриченкова
Приложение к решению

ТИК Клетнянского района

От 21.02.2024 №46/127
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

	№
	УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	479
	Бородынкину Юлию Ивановну
	Местное отделение КПРФ Клетнянского района

	2
	478
	Горбунову Наталью Александровну
	собранием избирателей по месту работы – ГКУ ОСЗН Клетнянского района

	3
	498
	Степаненко Юлию Владимировну
	собранием избирателей по месту работы – Управление образования администрации Клетнянского района